СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

от 20.09.2017 № ___

п. Непотягово

О   признании   полномочий  депутатов
Совета Спасского сельского поселения

Вологодского  муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Вологодской области от 10.12.2014 № 3529-ОЗ «О некоторых вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления на территории Вологодской области», Уставом Спасского сельского поселении Вологодского муниципального района, на основании постановления территориальной избирательной комиссии Вологодского муниципального района от 15.09.2017 № 37/286-3 «О регистрации депутатов Совета Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района Вологодской области четвертого созыва, избранных на выборах депутатов Совета Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района Вологодской области четвертого созыва 10 сентября 2017 года», Совет Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Утвердить полномочия следующих депутатов Совета Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района четвертого созыва:
- Балдина Ирина Валентиновна;

- Ерощенко Степан Иванович;

- Комарова Наталия Германовна;

- Кудринская Наталья Николаевна;

- Куцевол Анатолий Николаевич;

- Малафеевская Татьяна Викторовна;
- Манчутин Артем Андреевич;

- Потапова Наталья Николаевна;

- Смирнова Надежда Анатольевна;

- Щекутьева Татьяна Александровна.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу с момента его принятия.
Глава поселения

                  А.Н. Казанов
1